
Открытый Чемпионат Брестской 

области по легкой атлетике на призы 

Олимпийской чемпионки Юлии 

Нестеренко

г.Брест, ОСК "Брестский"

29.06.2018



НК г.Брест

1кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брест БОСДЮШОР 15.53,20 2 л Сипчук Н.В.

Забег 1 Начало: 17:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 85 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брест БОСДЮШОР 15.53,20 л

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Колесник Владимир . . 1992 Брест МСиТ 20.52,64 КМС Сипчук Н.В.

2 37 Дубина Максим 19.09.2001 Брест БОСДЮШОР 24.58,29 3 Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

3 660 Самосюк Андрей 26.11.2002 Малоритский район СДЮШОР Малоритского района 27.48,96 1юн Левкович Д.В.

4 661 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Малоритский район СДЮШОР Малоритского района 29.39,86 2юн Остапук С.В.

23 Брундоков Владимир 15.05.1990 БОК ЦОР Динамо DQ 230,7,a - Сипчук Н.В.

10 Струнец Виталий 12.05.1998 Брест БОСДЮШОР DQ 230,7,a - Сипчук Н.В.

15 Поляков Денис . . 2000 Брест БОСДЮШОР DNF - Лукашевич

Забег 1 Начало: 18:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 45 Колесник Владимир  . . 1992 Брест МСиТ 20.52,64

4 37 Дубина Максим 19.09.2001 Брест БОСДЮШОР 24.58,29

2 660 Самосюк Андрей 26.11.2002 Малоритский район СДЮШОР Малоритского района 27.48,96

3 661 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Малоритский район СДЮШОР Малоритского района 29.39,86

8 15 Поляков Денис . . 2000 Брест БОСДЮШОР DNF

6 23 Брундоков Владимир 15.05.1990 БОК ЦОР Динамо DQ 230,7,a

7 10 Струнец Виталий 12.05.1998 Брест БОСДЮШОР DQ 230,7,a

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Лаптев Андрей . . 1996 Гомельская РЦФВС 14,33 1,0 МС Козлов В.Н.

2 98 Федосик Виктор . . 2000 Брест 15,66 1,0 1 Хаткевич Б.Н.

3 200 Некрашевич Алексей . . 1996 Гомельская МСиТ 16,02 1,0 1 Козлов В.Н.

180 Жадько Владимир . . 1999 Гомельская МСиТ DNF #Н/Д Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 193 Лаптев Андрей . . 1996 Гомельская РЦФВС 14,33

3 98 Федосик Виктор . . 2000 Брест 15,66

4 200 Некрашевич Алексей . . 1996 Гомельская МСиТ 16,02

5 180 Жадько Владимир . . 1999 Гомельская МСиТ DNF

Результат, 

ветер

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров с/б. Женщины Рек.РБ 12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Старинская Виктория . . 1997 Брестская СК ФПБ 13,91 1,2 МС Хаткевич Б.Н.

2 67 Шестюк Светлана . . 2000 Брест БОСДЮШОР 14,19 1,2 МС Твердохлеб К.В.

3 92 Хоровицкая Виктория . . 2002 Брест БОСДЮШОР 14,40 1,2 КМС Твердохлеб К.В.

4 154 Нецветаева Екатерина . . 1989 Гомельская МСиТ 14,52 1,2 КМС Куприянов

5 2 Полянская Илона . . 1992 Брестская РЦФВС 14,54 1,3 КМС Хаткевич Б.Н.

3 Захарчук Виктория . . 2000 Брестская МСиТ DNF #Н/Д Хаткевич Б.Н.

177 Поплавская Екатерина . . 1987 Гомельская СК ВС DQ 162,7 #Н/Д Ковалев В.И., Козлов В.Н.

2 Бык Татьяна . . 2000 Брест БОК ЦОР DNS #Н/Д Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 0:00 Ветер: 1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Полянская Илона Брестская РЦФВС 14,54

5 87 Старинская Виктория . . 1997 Брестская СК ФПБ 13,91

3 67 Шестюк Светлана . . 2000 Брест БОСДЮШОР 14,19

7 92 Хоровицкая Виктория . . 2002 Брест БОСДЮШОР 14,40

6 154 Нецветаева Екатерина . . 1989 Гомельская МСиТ 14,52

8 3 Захарчук Виктория . . 2000 Брестская МСиТ DNF

2 2 Бык Татьяна . . 2000 Брест БОК ЦОР DNS

4 177 Поплавская Екатерина . . 1987 Гомельская СК ВС DQ 162,7

Результат, 

ветер

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Мужчины Рек.РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская 10,99  1,8 10,91 0,3 КМС Ярошевич

2 198 Аширов Максат . . 1996 Гомельская СК ФПБ 10,94  1,2 11,13 0,3 КМС Козлов В.Н.

3 193 Лаптев Андрей . . 1996 Гомельская РЦФВС 11,16  1,8 11,21 0,3 1 Козлов В.Н.

4 180 Жадько Владимир . . 1999 Гомельская МСиТ 11,15  1,2 11,26 0,3 1 Козлов В.Н.

5 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 11,18  1,2 11,32 0,3 1 Титаренко В.П.

6 96 Старинский Дмитрий . . 2000 Брест 11,30  1,3 11,39 0,3 1 Хаткевич Б.Н.

7 38 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 11,72  1,8 11,82 0,3 2 Титаренко В.П.

8 166 Трофимович Иван . . 1991 Гомельская Динамо 10,73  1,3 DNF спр. 0,3 МС Селеверстов Д.В.

9 31 Даниленак Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 11,74  1,8 2 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

10 200 Некрашевич Алексей . . 1996 Гомельская МСиТ 11,91  1,3 2 Козлов В.Н.

11 80 Трухнов Максим . . 2002 Брест 11,99  1,8 2 Хаткевич Б.Н.

12 98 Федосик Виктор . . 2000 Брест 12,23  1,2 3 Хаткевич Б.Н.

298 Журавлев Александр 27.11.1997 Могилевская РЦФВиС DNF  1,3 #Н/Д л Писаренко В.Ф., Пекарский Л.В.

432 Ничипорук Владислав 10.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР DNF  1,2 #Н/Д Саляманович С.В.

3 Данилюк Дмитрий . . 1999 Брестская МСиТ DQ 162,7  1,3 #Н/Д Хаткевич Б.Н.

44 Мельничук Михаил 24.01.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS  1,3 #Н/Д Титаренко В.П.

Финал Начало: 18:25 Ветер: 0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 38 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 11,82 11,72

2 96 Старинский Дмитрий . . 2000 Брест 11,39 11,30

3 180 Жадько Владимир . . 1999 Гомельская МСиТ 11,26 11,15

4 166 Трофимович Иван . . 1991 Гомельская Динамо DNF спр. 10,73

5 198 Аширов Максат . . 1996 Гомельская СК ФПБ 11,13 10,94

6 27 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская 10,91 10,99

7 193 Лаптев Андрей . . 1996 Гомельская РЦФВС 11,21 11,16

8 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 11,32 11,18

Забег 1 Начало: 17:25 Ветер: 1,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 166 Трофимович Иван . . 1991 Гомельская Динамо 10,73

6 96 Старинский Дмитрий . . 2000 Брест 11,30

7 200 Некрашевич Алексей . . 1996 Гомельская МСиТ 11,91

2 298 Журавлев Александр 27.11.1997 Могилевская РЦФВиС DNF

3 44 Мельничук Михаил 24.01.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS

5 3 Данилюк Дмитрий . . 1999 Брестская МСиТ DQ 162,7

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

29.06.2018

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Мужчины

Забег 2 Ветер: 1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 198 Аширов Максат . . 1996 Гомельская СК ФПБ 10,94

5 180 Жадько Владимир . . 1999 Гомельская МСиТ 11,15

6 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 11,18

2 98 Федосик Виктор . . 2000 Брест 12,23

3 432 Ничипорук Владислав 10.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР DNF

Забег 3 Ветер: 1,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 27 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская 10,99

6 193 Лаптев Андрей . . 1996 Гомельская РЦФВС 11,16

3 38 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 11,72

5 31 Даниленак Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 11,74

7 80 Трухнов Максим . . 2002 Брест 11,99



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Женщины Рек.РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Живаева Екатерина . . 2000 Брестская СКФПБ 12,34  1,2 12,09 1,8 КМС Твердохлеб К.В.Бычук Е.в.

2 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ 12,18 1,6 12,10 1,8 КМС Козлов В.Н.,Климова Е.А.

3 67 Козачко Арина . . 2000 Брестская МСиТ 12,42 0,2 12,46 1,8 КМС Зубрицкий Л.Ф.

4 87 Старинская Виктория . . 1996 Брестская СК ФПБ 12,62 1,6 12,64 1,8 1 Хаткевич Б.Н.

5 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,79 0,2 12,68 1,8 1 Свитич Н.А.

6 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,84  1,2 12,70 1,8 1 Свитич Н.А.

7 180 Шинкевич Марина . . 2001 Гомельская МСиТ 12,51 0,2 12,76 1,8 КМС Смеян Т.Г., Марченков А.А.

84 Рапеко Янина . . 1998 Брестская МСиТ 12,66  1,2 DNF спр. 1 Хаткевич В.Н.

9 433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,87  1,2 2 Саляманович С.В.

2 Полянская Илона . . 1992 Брестская РЦФВС DQ 162,7 #Н/Д Хаткевич Б.Н.

440 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

434 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

409 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

420 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

140 Копосова Виктория 10.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

Финал Начало: 18:40 Ветер: 1,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,70 12,84

2 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,68 12,79

3 180 Шинкевич Марина . . 2001 Гомельская МСиТ 12,76 12,51

4 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ 12,10 12,18

5 29 Живаева Екатерина . . 2000 Брестская СКФПБ 12,09 12,34

6 67 Козачко Арина . . 2000 Брестская МСиТ 12,46 12,42

7 87 Старинская Виктория . . 1996 Брестская СК ФПБ 12,64 12,62

8 84 Рапеко Янина . . 1998 Брестская МСиТ DNF спр. 12,66

Забег 1 Начало: 17:15 Ветер: 1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ 12,18

5 87 Старинская Виктория . . 1996 Брестская СК ФПБ 12,62

2 440 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS

3 434 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР DNS

6 409 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS

7 76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР DNS

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

29.06.2018

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Женщины

Забег 2 Ветер: 1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 Живаева Екатерина . . 2000 Брестская СКФПБ 12,34

5 84 Рапеко Янина . . 1998 Брестская МСиТ 12,66

3 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,84

7 433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 13,87

2 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS

6 2 Полянская Илона . . 1992 Брестская РЦФВС DQ 162,7

Забег 3 Ветер: 0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 67 Козачко Арина . . 2000 Брестская МСиТ 12,42

4 180 Шинкевич Марина . . 2001 Гомельская МСиТ 12,51

2 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 12,79

3 420 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS

6 140 Копосова Виктория 10.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Женщины Рек.РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Беланович Екатерина . . 1991 Брестская РЦФВС 59,54 МС Твердохлеб К.В.

2 93 Вольская Алина . .1998 Брестская СК ФПБ 1.00,23 МС Богдан В.С.

3 199 Рабкова Диана . . 1998 Гомельская СК ФПБ 1.01,11 КМС Платонов В.В., Козлов В.Н.

4 614 Кулажкина Ольга 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.16,05 3 Лазарчук А.Г.

56 Савойтан Светлана . .1996 Брестская СК ФПБ DNF #Н/Д Богдан В.С.

5 Русс Виктория . . 1994 Брестская СК ВС DNF спр. #Н/Д Хаткевич Б.Н.

83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ DQ 162,7 #Н/Д Козлов В.Н.,Климова Е.А.

Забег 1 Начало: 17:35 29.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Беланович Екатерина . . 1991 Брестская РЦФВС 59,54

6 93 Вольская Алина . .1998 Брестская СК ФПБ 1.00,23

5 199 Рабкова Диана . . 1998 Гомельская СК ФПБ 1.01,11

3 614 Кулажкина Ольга 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.16,05

8 56 Савойтан Светлана . .1996 Брестская СК ФПБ DNF

2 5 Русс Виктория . . 1994 Брестская СК ВС DNF спр.

7 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ DQ 162,7

1



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Мужчины Рек.РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Брестская МСиТ 49,64 КМС Ульянова,Иванютенко

2 290 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС 50,96 1 Бобков Е.В., бр.Пекарских

3 31 Даниленак Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 55,97 2 Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

4 630 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 56,010 2 Лазарчук А.Г.

5 612 Дорошко Валентин 23.11.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 56,12 2 Лазарчук А.Г.

708 Стороженко Иван 16.01.1993 Украина DNF #Н/Д

89 Мишкуц Артем . . 1996 Брестская Динамо DQ 162,7 #Н/Д Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

704 Василюк Дмитро 28.10.1997 Украина DQ 163,3,a #Н/Д

Забег 1 Начало: 19:00 29.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 481 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Брестская МСиТ 50,92

6 290 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС 51,96

1 31 Даниленак Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 55,97

2 630 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 56,01

8 612 Дорошко Валентин 23.11.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 56,12

4 708 Стороженко Иван 16.01.1993 Украина DNF

7 89 Мишкуц Артем . . 1996 Брестская Динамо DQ 162,7

3 704 Василюк Дмитро 28.10.1997 Украина DQ 163,3,a



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Женщины Рек.РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ 54,57 КМС Козлов В.Н.,Климова Е.А.

2 80 Михайлова Анна . . 1998 Брестская МСиТ 54,78 КМС Богдан В.С.

3 56 Савойтан Светлана . .1996 Брестская СК ФПБ 55,24 КМС Богдан В.С.

4 84 Рапеко Янина . . 1998 Брестская МСиТ 58,58 1 Хаткевич В.Н.

5 476 Равич Ангелина . . .2002 Брест БОЦСДЮШОР 59,89 1 Свитич Н.А.

6 11 Кислая Екатреина 19.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 1.01,85 #Н/Д Свитич Н.А.

7 60 Машарова Ангелина 12.12.1999 Брест БОЦСДЮШОР 1.08,21 #Н/Д Богдан В.С., Никитенкова

177 Поплавская Екатерина . . 1987 Гомельская СК ВС DNF #Н/Д Ковалев В.И., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 18:55 29.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 83 Костючкова Юлия . . 1994 Гомельская МСиТ 54,57

6 80 Михайлова Анна . . 1998 Брестская МСиТ 54,78

5 56 Савойтан Светлана . .1996 Брестская СК ФПБ 55,24

3 84 Рапеко Янина . . 1998 Брестская МСиТ 58,58

2 476 Равич Ангелина . . .2002 Брест БОЦСДЮШОР 59,89

7 11 Кислая Екатреина 19.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 1.01,85

1 60 Машарова Ангелина 12.12.1999 Брест БОЦСДЮШОР 1.08,21

8 177 Поплавская Екатерина . . 1987 Гомельская СК ВС DNF



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Мужчины Рек.РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.53,49 КМС бр.Пекарских

2 76 Дронь Владислав . . 1999 Брестская МСиТ 1.57,64 1 Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

3 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 2.01,69 2 Пашкевич Дубойский

4 88 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская МСиТ 2.03,73 2 бр.Зубрицкий-Яскович,

5 47 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 2.11,05 3 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СКФПБ DNF - бр.Зубрицкий-Яскович, Каплич

36 Воронецкий Александр 29.06.2000 Гродненская МСиТ DNF - Мазовка Е.Е.

195 Зеленковский Сергей . . 1996 Гомельская МСиТ DNF спр. - Якутович В.И.

76 Коханюк Олександр 22.12.1997 Украина DQ 162,5,b -

Забег 1 Начало: 19:20 29.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.53,49 л

5 76 Дронь Владислав . . 1999 Брестская МСиТ 1.57,64

2 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 2.01,69

6 88 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская МСиТ 2.03,73

1 47 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 2.11,05

2 51 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СКФПБ DNF

8 36 Воронецкий Александр 29.06.2000 Гродненская МСиТ DNF

4 195 Зеленковский Сергей . . 1996 Гомельская МСиТ DNF спр.

3 76 Коханюк Олександр 22.12.1997 Украина DQ 162,5,b



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Женщины Рек.РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Андрикевич Ирина . .1992 Брестская СК ФПБ 4.28,51 КМС Богдан В.С.

2 464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 4.49,39 1 Дубойский В.В.

3 8 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 4.56,89 2 бр.Зубрицкий-Яскович,Ульянова,Иванютенко

4 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брест БОСДЮШОР 5.26,33 3 Коноплицкая М.В., Сипчук Н.В.

5 628 Гайдучик Алеся 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.18,23 2юн Лазарчук А.Г.

61 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ DNF - Чаплинская, Шпакрвский, Дубойский

62 Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ DQ 162,5,b - Аскирко, Дубойский

Забег 1 Начало: 19:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 4.49,39

2 8 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 4.56,89

7 58 Андрикевич Ирина . .1992 Брестская СК ФПБ 4/28,51

3 96 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брест БОСДЮШОР 5.26,33

1 628 Гайдучик Алеся 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.18,23

5 61 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ DNF

6 62 Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ DQ 162,5,b

8

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров с/п. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Литовчик Сергей . . 1988 Брестская Динамо 5.49,77 КМС Дубойский В.В.

2 256 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 5.52,66 КМС Ильинчик, Крылова, Киценко А.И.

3 66 Шустик Александр . . 1999 Брестская МСиТ 6.04,92 1 Дубойский В.В.

4 610 Кузнецов Кирилл . . 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.47,15 2 Лазарчук А.Г.

5 56 Питин Владислав . . 1994 Брестская Динамо 6.50,01 2 Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

6 93 Сергеевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 6.51,23 3 Дубойский В.В., Новик Н.Н.

196 Иваненко Дмитрий . . 1994 Гомельская МСиТ DNF спр - Якутович В.И.

194 Старастенко Вадим . . 1998 Гомельская МСиТ DNF спр - Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 19:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 100 Литовчик Сергей . . 1988 Брестская Динамо 5.49,77

1 256 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 5.52,66

5 66 Шустик Александр . . 1999 Брестская МСиТ 6.04,92

7 610 Кузнецов Кирилл . . 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.47,15

6 56 Питин Владислав . . 1994 Брестская Динамо 6.50,01

8 93 Сергеевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 6.51,23

2 196 Иваненко Дмитрий . . 1994 Гомельская МСиТ DNF спр

3 194 Старастенко Вадим . . 1998 Гомельская МСиТ DNF спр

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чемпионки Юлии 

Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Плотницкий Дмитрий . . 1988 Брестская СК ВС 15,95 2,3 КМС Сидорук А.Т.

Начало: 18:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

Плотницкий Дмитрий . . 1988 Брестская СК ВС 15,33 07 15,40 1,4 15,95 2,3 15,95 0,8 х 1,0 15,90 0,8

Тренер

29.06.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чемпионки Юлии 

Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Боричевский Константин . . 1990 Брестская Динамо 7,37 1,0 КМС Сидорук А.Т.

2 58 Яковец Вячеслав 12.10.2000 Брестская УОР 6,86 1,3 1 Сидорук А.Т.

3 7 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест 6,62 04 2 бр.Добровицких

4 68 Шипуль Максим . . 2003 Брестская УОР 6,29 2,9 2 Сидорук А.Т.

5 432 Ничипорук Владислав 10.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР 5,60 2,0 3 Саляманович С.В.

166 Чигоревский Алексей . . 1993 Гомельская СК ФПБ NM Ковалев В.И., Селеверстов Д.В.

176 Двороковский Артем . . 2000 Гомельская МСиТ NM Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР NM Саляманович С.В.

Начало: 17:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

56 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест 6,52 1,3 6,48 2,5 6,37 0,6 х 0,2 х 1,6 6,62 0,4

166 Чигоревский Алексей . . 1993 Гомельская СК ФПБ х - х

176 Двороковский Артем . . 2000 Гомельская МСиТ х - х

432 Ничипорук Владислав 10.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР х 5,20 2,1 5,60 2,0 х - -

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР

65 Боричевский Константин . . 1990 Брестская Динамо 7,17 1,0 7,37 1,0 7,22 1,4 х 1,7 7,27 4,0 7,22 0,9

58 Яковец Вячеслав 12.10.2000 Брестская УОР 6,60 1,0 6,60 2,1 6,71 2,5 6,79 3,2 6,86 1,3 6,86 1,1

68 Шипуль Максим . . 2003 Брестская УОР 6,02 1,2 5,12 2,1 6,05 2,0 5,72 0,3 5,70 2,2 6,29 2,9

Тренер

29.06.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чемпионки Юлии 

Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 178 Медведева Дарья . . 1992 Гомельская СК ФПБ 5,90 1,2 КМС Севдалев С.В., Селеверстов Д.В.

2 155 Бондарчук Наталья . . 1996 Гомельская СК ФПБ 5,45 1,7 2 Селеверстов Д.В.,Ковалев В.И.

3 433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,25 1,8 2 Саляманович С.В.

4 409 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,14 0,6 2 Саляманович С.В.

5 434 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР 4,60 1,0 3 Саляманович С.В.

6 76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 4,40 0,5 1юн Саляманович С.В.

7 65 Гриневич Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,13 0,4 2юн Саляманович С.В.

8 72 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 3,93 2,0 2юн Саляманович С.В.

420 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

440 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д Саляманович С.В.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

155 Бондарчук Наталья . . 1996 Гомельская СК ФПБ 5,45 1,7 5,37 0,8 5,40 0,2 5,09 2,0 5,28 1,2 5,23 1,5

420 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР

178 Медведева Дарья . . 1992 Гомельская СК ФПБ х 1,6 5,72 1,3 5,70 1,7 5,51 1,1 х 2,0 5,90 1,2

434 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР х 0,6 х 2,0 4,60 1,0 4,51 1,4 4,38 1,7 4,39 0,9

65 Гриневич Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,13 0,4 3,98 0,8 3,70 1,0 4,05 2,7 х 1,8 3,90 3,0

72 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 3,78 1,2 3,92 1,8 3,93 2,0 3,58 3,2 3,65 1,3 3,78 1,8

433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,90 1,5 4,84 1,2 5,03 1,2 х 1,7 5,25 1,8 4,85 0,2

76 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 4,15 2,0 4,20 4,1 4,09 0,7 4,05 0,8 4,40 0,5 4,30 1,3

440 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР

409 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 4,1 х 1,9 5,14 0,6 5,10 0,6 4,97 0,5 4,88 0,7

Тренер

29.06.2018

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ 22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Абрамчук Михаил . . 1992 Брестская Динамо 20,11 МСМК Кунац Л.В.Кунац Д.А.

2 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 15,69 КМС бр.Кунац

3 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская 14,09 1 бр.Кунац

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

78 Абрамчук Михаил . . 1992 Брестская Динамо 19,51 19,65 х х 19,81 20,11

Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 14,60 15,21 15,69 х 15,50 х

 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская х х 13,71 х 14,09 13,50

29.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ 21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 72 Колб Виктория . . 1993 Брестская РЦФВС 18,35 МС Кунац Л.В.Кунац Д.А.

2 65 Кирисюк Юлия 12.09.2002 Брестская 14,01 КМС

1 Абрамчук Елена . . 1988 Брестская Динамо NM #Н/Д Кунац Л.В.Кунац Д.А.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

1 Абрамчук Елена . . 1988 Брестская Динамо NM

72 Колб Виктория . . 1993 Брестская РЦФВС 17,70 17,85 18,35 x 17,90 18,02

65 Кирисюк Юлия 12.09.2002 Брестская 12,35 x x 13,80 14,01 x

29.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чемпионки 

Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 62 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ 460 КМС Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

2 61 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 Брестская МСиТ 460 КМС Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

3 63 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ 420 1 Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

4 64 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 420 1 Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

60 Борисов Андрей . . 2000 Брестская NM #Н/Д Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

65 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская МСиТ NM #Н/Д Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

66 Гащук Дмитрий . . 1992 Брестская СК ВС NM #Н/Д Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

Начало: 18:00

420 440 460 480

60 Борисов Андрей . . 2000 Брестская ххх

61 Мальцев Сильвестр 08.05.2002 Брестская МСиТ 0 х0 хх0 ххх

62 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ 0 хх0 х0 ххх

63 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ х0 ххх

64 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ хх0 ххх

65 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская МСиТ ххх

66 Гащук Дмитрий . . 1992 Брестская СК ВС ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.06.2018



29.06.2018

Открытый Чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чемпионки Юлии Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Атрохова Елизавета . . 2001 Гомельская МСиТ 370 МС Смеян Т.Г., Марченков А.А.

2 74 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 370 МС Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

3 75 Барилко Юлия 08.03.2003 Брестская МСиТ 340 КМС Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

4 73 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 340 КМС Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

5 162 Иванова Юлия . . 2001 Гомельская МСиТ 340 КМС Смеян Т.Г., Марченков А.А.

6 72 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 320 1 Тивончик В.Н., Тивончик Т.В.

7 629 Сацюк Виктория 25.06.1905 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 280 2 л Лазарчук А.Г.

151 Кочерга Дарья . . 2001 Гомельская МСиТ NM #Н/Д Смеян Т.Г., Марченков А.А.

186 Концевенко Кристина . . 2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д Смеян Т.Г., Марченков А.А.

Начало: 17:00

280 300 320 340 360 370 380

л 629 Сацюк Виктория 25.06.1905 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" xx0 xxx

185 Атрохова Елизавета . . 2001 Гомельская МСиТ x0 0 0 0 x0 xxx

186 Концевенко Кристина . . 2001 Гомельская МСиТ

151 Кочерга Дарья . . 2001 Гомельская МСиТ xxx

162 Иванова Юлия . . 2001 Гомельская МСиТ xx0 xx0 xx0

72 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 0 0 xxx

73 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 0 0 x0 xxr

74 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 0 0 0 xx0 xx0 xxx

75 Барилко Юлия 08.03.2003 Брестская МСиТ 0 0 0,00 xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.06.2018


